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Niejonowa Nano Platyna Koloidalna 50ppm Strong
Vitacolloids, 300ml KRÓTKA DATA 12.01.2025
 

Cena: 69,89 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 300 ml

Producent VITACOLLOIDS

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 12.01.2025 Niejonowa Nano Platyna Koloidalna 50ppm
Strong Vitacolloids 

Platyna jako katalizator kontroluje procesy utleniania, syntezy, oraz wydalania. Jako taka decyduje ona o charakterze przemian
białkowych odbywających się w tkankach ludzkich. Niechemiczny nano-koloid platyny silnie oddziałuje dermatologicznie radykalnie
zmniejszając przebarwienia naskórka. Wzmacnia odczucie zapachów. Koloid ten może być żelowany działając odmładzająco oraz
redukująco w odniesieniu do zdeformowanych komórek skóry.

Nano-platyna już w mikroskopijnych stężeniach takich jak 0.01 PPM działa pobudzająco i regulująco w procesach enzymatycznych,
oddychania, krążenia, przyswajania pokarmów i procesach wydalania. Kontroluje zdrowy wygląd oraz jędrność skóry.

Jest to dzisiaj w świecie jedyna niejonowa, super czysta forma platyny koloidalnej nie obciążonej zanieczyszczeniami powierzchniowymi
stanowiącymi typową pozostałość procesu rafinacji chemicznej platynowców.

Jest to najbardziej stabilna z licznych postaci platyny. Cząsteczki wodnego koloidu nano monokrystalicznej platyny migrują w polu
elektrycznym do katody, co oznacza iż w takich właśnie cieczach wytwarzają się w nich znaczne elektryczne ładunki powierzchniowe.

 

 

Opakowanie: 300 ml, butelka farmaceutyczna
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Platinum (Nano) 10ppm, Aqua

Stężenie: 10 ppm (czyli 10 mg/1l)

 

Technologia: niejonowa z płaską cząstką

Ważne

Wszelkie informacje zawarte tutaj mają charakter wyłącznie informacyjny i w żadnym wypadku nie zastępują porady lekarza. W razie
choroby skontaktuj się z lekarzem i zastosuj do jego zaleceń.
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